

JT Energi ApS

Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør

Årsrapport
3. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2020

Jens Thiemke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JT Energi ApS
Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør

Telefonnummer: 26333357

e-mailadresse: info@jtenergi.dk

CVR-nr: 40409041

Regnskabsår: 03/04/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vvs-virksomhed. Selskabet har fokus på energiforbedringer herunder varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.04.19 - 30.06.2020 (første regnskabsår) udviser et resultat på DKK 168.393. Balancen viser en egenkapital på DKK 218.393.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		2.892.633
Eksterne omkostninger		-2.131.741
Bruttoresultat		760.892
Personaleomkostninger	1	-532.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.804
Resultat af ordinær primær drift		222.105
Øvrige finansielle omkostninger		-3.127
Ordinært resultat før skat		218.978
Skat af årets resultat		-50.585
Årets resultat		168.393
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		18.393
I alt		168.393

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.571
Materielle anlægsaktiver i alt		35.571
Anlægsaktiver i alt		35.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.755
Tilgodehavender i alt		114.755
Likvide beholdninger		413.813
Omsætningsaktiver i alt		528.568
Aktiver i alt		564.139

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		18.393
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		218.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.714
Skyldig selskabsskat		50.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.746
Gældsforpligtelser i alt		345.746
Passiver i alt		564.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.
Løn og gager	484.534
Andre omkostninger til social sikring	5.310
Andre personaleomkostninger, herunder forsikringer og kurser	43.139
	532.983

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året :
1 ansat (direktøren)

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 47,5 måneder og en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.598 , i alt DKK 123.405.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 1 ansat - selskabets direktør.